

## TOIMINTAKERTOMUS

Kertomus Pertunmaankylän osakaskunnan toiminnasta vuodelta 2020

Vesialueiden kiinteistötunnus 588-410-876-1 ja maa-alueiden 588-410-876-7. Osakaskunnan vesialueesta 70,5ha siirtyi uudelle Pertun osakaskunnalle. Vesialueet sijaistevat Peruedellä. Alimmaisella ja Hämeen-Hartosella. Vesialueen pinta- ala supistui 678,1ha:sta 607,6ha:iin.

Vuosikokousta ei koronapandemian vuoksi pidetty lainkaan. Kalatalousalueelta saadun ohjeistuksen mukaan hoitokunnalla on valtuudet ja velvollisuus hoitaa juoksevia asioita.

Hoitokunta käytti venevalkamien, teiden kunnostamiseen ja laavujen/puuceiden rakentamiseen 3245,10€, mihin kuuluu hoitokunnan puheenjohtajan nostamat päiväraha ja kulukorvaukset 1269,00€ vuodelta 2019.

Erovuoroisuus ja uuden hoitokunnan valitseminen siirtyi siten 2021 vuosikokouksen asialistalle. Erovuorossa ovat siten vuoden 2021 kokouksessa Tapio Salomaa ( Jussi Hottola) ja Tomi Heinonen( Vesa Salomaa). Hoitokunnassa jatkavat Eero Pekkola (Kalevi Lehtonen) ja Pekka Tillanen (Mikko Tillanen).

Osakaskunnan tilipankkina jatkaa Koitin- Pertunmaan Osuuspankki. Osakaskunta jatkaa verkkopankki asiakkaana. Osakunnalla on nettisivut, missä on mm. ohjeet lupamaksujen maksamiseen verkkopankissa. Nettisivut tule päivittää vuosittain.

Suonteehen istutettiin järvitaimenta ja siikaa kumpaakin 1500€:lla. Osakaskunta noudatti Suonteen kalastusalueen kalastusta koskevia rajoituksia. Kalastuslupia oli mahdollisuus ostaa suoraan verkkopankista ja lisäksi oli perinteinen vihkomyynti käytössä Eero Pekkolalla. Kalastuslupamaksuista tuloja saatiin 608€. Lupia osti 16 kalastajaa.

Kalalajeista voidaan todeta, että muikkukanta on heikentynyt, joskin pientä muikkua on kohtalainen kanta. Ahventa on runsaasti. Taimen, järvilohi, lahna ja madekanta ovat kohtalaiset. Siikakanta on huono ja haukikanta edelleen keskinkertainen. Kuore on lisääntynyt ja särkeä ja salakkaa on melko paljon. Kuhakanta on hieman parantunut. Täplärapua on runsaasti osakaskunnan alueella.

Hoitokunnan puheenjohtajana jatkoi Eero Pekkola, varapuheenjohtajana Pekka Tillanen ja sihteerirahastonhoitajana Tapio Salomaa.

Hoitokunta kokoontui 1 kerran, minkä lisäksi oltiin puhelinyhteydessä. Hoitokunta ei nostanut, eikä jakanut sille menoarviossa nimettyä määrärahaa. Hoitokunta esittää laskelman kuluistaan hyväksyttäväksi vuoden 2021 vuosikokouksessa.

Osakaskunnan käyttötilin käyttöoikeus on puheenjohtaja Eero Pekkolalla ja sihteerirahastonhoitaja Tapio Salomaalla.

## TOIMINTAKERTOMUS

Kertomus Pertunmaankylän osakaskunnan toiminnasta vuodelta 2019

Vesialueiden kiinteistötunnus 588-410-876-1 ja maa-alueiden 588-410-876-7.  
Vesialueen pinta-ala 678,1ha

Osakaskunnan vesialue on jakautunut Mäntyharjun ja Suonteen kalatalousalueille. Vuonna 2019 käynnistyneen Peruveden osakaskuntien yhdistymishankkeen toteutuessa osakaskunnan Mäntyharjun kalatalousalueeseen kuuluvat vesialueet pienentävät osakaskunnan vesialuetta Peruveden, Alimmaisena ja Hämeen-Hartosen osalta.

Maanmittauslaitoksen loppukokous pidettiin Pertunmaan kunnantalolla 29.3.2019. Vesijättöluunastusten loppusummaksi muodostui 82270,01€, mikä on 360€ pienempi, mitä Maanmittauslaitos oli virheellisesti laskenut. Summassa on mukana myös osakaskunnan lunastusosuus itselleen Selkäsaaren ja Pieni-Mykärän saarista 1127,19€. Todellisuudessa osakaskunnalle suoritettavat maksut olivat siten 81142,91€. Verottajan osuudeksi kokonaissummasta ilman vähennyksiä tulee 26,5% mukaan 21502,87€. Osakaskunnalle jäisi siten lunastusvaroja tilille 59639,97€. Maanmittauslaitoksen laskutus tehdystä työstä oli 4953,70€. Osuusmaksuja maksettiin niitä hakeneille osakastiloille 18161,11€ vuoden loppuun mennessä. Osakaskunta maksaa verottajalle kyseistä osuutta vastaavan veron osuuden 6552,15€ pruttosummasta 24713,26€ vuoden 2020 alussa. Osakaskunta käytti venevalkamien ja teiden rakentamiseen 23945,32€ ja lisäksi oheiskuluja kertyi 217,70€. Purunlahdella tie, luiska ja pysäköintialue ovat valmiit. Rantavyöhykkeen hakepinnoite puuttuu. Kaupinlahdella pinta sorastus puuttuu, venevalkama aluetta ei ole otettu kokonaisuudessaan työn alle. Iivarinlahdella tie on valmis, samoin rantavyöhyke paikan hakijoiden tarvitsemalta osin. Aluetta voidaan laajentaa kysynnän mukaan. Haukiniemen virkistysalueen tien ja parkkialueen pohjatyö on tehty. Alimmaisella tie on tehty ja parkkialueen pohjatyö. Hoitokunta ei käyttänyt menoihinsa sille varattua 250€ summaa, vaan esittää sen lisäksi ylimääräisen kululaskelmansa hyväksyttäväksi vuoden 2020 kuluksi vuosikokouksessa.

Osakaskunnan vuosikokous pidettiin 7.4.2019 Pertunmaan kunnan virastotalolla. Kokouksessa käsiteltiin vuosikokouspöytäkirjan mukaiset asiat.

Osakaskunta piti ylimääräisen yleisen kokouksen 25.5.2019. Kokouksessa käsiteltiin vesijättövarojen jatkokäytön lisäksi Peruveden osakaskuntien yhdistyminen. Kokous päätti yksimielisesti lähteä hankkeeseen mukaan Peruveden, Alimmaisena ja Hämeen-Hartosen vesiosuuksillaan edellyttäen, että järvien muut osakaskunnat ovat myös mukana hankkeessa.

Kokous päätti myös venevalkamien ja laavujen rakentamisesta käytettävissä olevien varojen puitteissa.

Kokouksen 7.4.2019 pääasiat:

Tilit ja toimintakertomus edeltävältä vuodelta hyväksyttiin.

Pekka Tillanen (Antero Auvinen), Seppo Ollikainen ilmoitti jättävänsä hoitokunnassa Hoitokuntaan valittiin Pekka Tillanen (Mikko Tillanen) ja Eero Pekkola ( Kalevi Lehtonen) Hoitokunnassa jatkavat Tapio Salomaa (Jussi Hottola) ja Tomi Heinonen (Vesa Salomaa).

Ensimmäisen hoitokunnan kokouksen koollekutsujaksi nimettiin Pekka Tillanen.

Osakaskunnan tilipankkina jatkaa Koitin- Pertunmaan Osuuspankki.

Osakaskunta siirtyi verkkopankki asiakkaaksi pankin kulujen minimoimiseksi.

Osakunnalle luotiin myös nettisivut, missä on mm. ohjeet lupamaksujen maksamiseen verkkopankissa.

Kalanpoikasten istutuksia ei suoritettu. Kalanpoikasia ei saatu lämpimän kesän aiheuttaman poikaskuoleman vuoksi.

Osakaskunta noudatti Suonteen kalastusalueen kalastusta koskevia rajoituksia.

Kalastuslupia oli mahdollisuus ostaa suoraan verkkopankista ja lisäksi oli perinteinen vihkomyynti K-Market Karpalossa.

Kalastusyksiköitä myytiin yhteensä 127kpl, mistä K- Market Karpalon osuus oli 37 yksikköä. Lupia osti 18 kalastajaa.

Kalalajeista voidaan todeta, että muikkukanta on heikentynyt. Ahventa on runsaasti. Taimen, järvilohi, lahna ja madekanta ovat kohtalaiset. Siikakanta on huono ja haukikanta edelleen keskinkertainen. Kuore on lisääntynyt ja särkeä ja salakkaa on melko paljon. Kuhakanta on hieman parantunut. Täplärapua on runsaasti osakaskunnan alueella.

Hoitokunta valitsi puheenjohtajaksi Eero Pekkolan, varapuheenjohtajaksi Pekka Tillanen ja sihteeriksi rahastonhoitajaksi Tapio Salomaa.

Hoitokunta kokoontui neljä kertaa. Hoitokunta ei nostanut, eikä jakanut sille menoarviossa nimettyä määrärahaa. Hoitokunta esittää laskelman kuluistaan hyväksyttäväksi vuoden 2020 vuosikokouksessa.

Osakaskunnan käyttötilin käyttöoikeus on puheenjohtaja Eero Pekkolla ja sihteeriksi rahastonhoitaja Tapio Salomalla.

Osakaskunta on jäsenenä Mikkelin Kalatalouskeskuksessa

## **Pertunmaankylän osakaskunnan hoitokunta**